Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de  Consultoria  e  Assessoria  Jurídica  em  processos
licitatórios,  processos  administrativos,  atos  da  mesa  diretora,
atividades das  comissões permanentes  da Câmara Municipal  de
Umarizal/RN.

VALOR TOTAL: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais), em 08
parcelas mensal de R$ 7.000,00 (sete mil reais) cada.

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Poder Legislativo – 01.001 –
Câmara Municipal -  2001 – Manutenção da Câmara Municipal -
3000.00  –  Despesas  Correntes  33.90.39.00  Outros  Serviços  de